令和３年１１月

各位

早慶対抗剣道試合実行委員会

第８５回早慶対抗剣道試合について

晩秋の候、先生、先輩方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来たる令和３年１１月２１日（日）に開催を予定しております第８５回早慶対抗剣道試合

につきまして、【有観客開催】が決定いたしましたのでご報告いたします。なお、早慶両校の選手の安全を

期すため、下記の通り、試合方式等を変更して実施いたします。

記

期 日： 令和３年１１月２１日（日）

場 所： 日吉記念館

       横浜市港北区日吉４−１−１ 慶應義塾大学日吉キャンパス内

試 合 方 法： ・試合は五分三本勝負とし、勝負の決しない場合は延長戦を行う。

※但し、延長戦は三分で区切り、三回行っても勝負が決しない場合は

引き分けとする。

    ・試合は全日本剣道連盟の剣道試合・審判規則、細則、

新型コロナウイルス感染症が収束するまでの暫定的な試合審判法、

運営要項、並びに改正と運営上の要点に基づく。

事 前 予 約 U R L： https://teket.jp/1987/7954

  ※１１月６日（土）正午より受付開始

以上

本大会は感染対策のため、当日券に加えて事前予約によるチケット販売を実施いたします。上記 URL

にアクセスのうえご確認ください。

また、大会当日は LET’S KENDO にてライブ配信を予定しております。詳細につきましては早慶両校

ホームページにてお知らせをしてまいりますのでご確認ください。

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。

※何かご不明点な等ございましたら、下記までお問い合わせください。

早慶対抗剣道試合

大会実行委員長  大塚 匡倫   携  帯：０８０−２１２０―９２６６

                 Ｅメール：kdk.masa0222@gmail.com

大会副実行委員長 渡邉 龍    携帯：０８０−１６６４−２０９９

                 E メール：ryuwatanabe@akane.waseda.jp

https://teket.jp/1987/7954
mailto:kdk.masa0222@gmail.com
mailto:ryuwatanabe@akane.waseda.jp